（別紙様式１）
　　年　　月　　日
全学技術センター長殿

使用届出書

「名古屋大学全学技術センターロゴマーク使用に関する基本方針」を遵守し、ロゴマークを使用したいので下記の通り届け出ます。

記
	使用責任者
	・氏名
・住所
（法人等の場合は名称、所在地、代表者の氏名及び住所）

	使用目的
	200文字以内で記載

	使用方法
	本文に記載するもののほか、使用の状態が判るサンプル等の画像を別途添付すること。

	使用期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	担当者
	・所属
・所在地または住所
・氏名
・電話、FAX番号
・E-mailアドレス
・URL（ロゴマークを使用したものをWEB公開する場合）

以上

（別紙様式２）
　　年　　月　　日
全学技術センター長殿

変更届出書

年　　月　　日付で届け出た使用届出書の内容を変更したいので、「名古屋大学全学技術センターロゴマーク使用に関する基本方針」を遵守し、下記の通り届け出ます。

記
	使用責任者
	・氏名
・住所
（法人等の場合は名称、所在地、代表者の氏名及び住所）

	変更箇所
	本文に記載するもののほか、変更箇所が判るサンプル等の画像を必要に応じて別途添付すること。

	変更理由

	担当者
	・所属
・所在地または住所
・氏名
・電話、FAX番号
・E-mailアドレス
・URL（ロゴマークを使用したものをWEB公開する場合）

以上